Bapuant Ne 237

Omnpenenure MOp(HEMHBIH COCTaB CIOB U yCTAHOBUTE COOTBETCTBHE MEXIY CTONO-
LIaMH TaOJIUIIBL:

D
2)
3)
4)
5)

A) meperopaxuBaBIIHi
Bb) mo-uectHOMY

B) otromocox

T') cnagocTtHbIi

KOpeHb + cypdukc + OKOHUaHHE

KopeHsb + cydouke + cydhdukc + okoHUaHHE

IIPUCTaBKa + KOpeHsb + cyhdukc + cypduke

MpUCTaBKa + KOpeHb + cypdukc + OKOHUaHHE

IpUCTaBKa + KOpeHs + cypdukc + cypduxe + okoHUaHHEe

Omeem 3anuwume 6 6ude cowemarust OyKe u yugp, cobnodas anphasummyio nocieoo-
samenvHocmy 6yKe 1e6o2o cmonbya. Hanpumep: A151B4172.

PELIY LT u 11D — pycckuii A3b1k



